关于召开“常州市幼儿园教科研工作现场交流会”的通知

各辖市区教育局教研室，各有关幼儿园：

为推进幼儿园教育教学研究，强化各级各类幼儿园的教改意识和科研能力，以点带面，推介十五期间我市幼儿教育方面的研究成果，切实提高幼儿园园长和教师的课题研究水平。按本学期工作计划，现定于2007年4月26日召开“常州市幼儿园教科研工作现场交流会”。有关事项通知如下：

一、会议时间   2007年4月26日（星期四）上午8：45—下午16：00。

二、会议地点   常州市天宁区红梅新村幼儿园。

三、会议议程

（一）现场展示：红梅新村幼儿园班级（小、中、大）“主题性区域活动”现场开放和课题研究资料观评。

（二）课题推介：

1、红梅新村幼儿园省教育科学十五规划课题“幼儿园主题性区域活动研究”情况介绍。

2、花园幼儿园省教研重点课题“教师提问设计与幼儿质疑精神培养”研究工作汇报。

（三）经验之谈：“如何以课题研究引领学校发展”。

（四）研讨交流：目前幼儿园开展课题研究的问题与困惑。

（五）专题报告：有关“幼儿园教科研工作”专题报告。

四、参加对象

1、各辖市区幼教教研员。

2、目前已为省、市、区立项的各幼儿园在研课题负责人或代表。

3、全市各级各类幼儿园（含民办园）业务负责人或科研组长等。

五、相关说明

1、 参会成员提前到园，按所在辖市（区）填写登记表。会议组织统一用餐，收取相应的业务活动费。

2、 各辖市、区幼教教研员以及常州市直属幼儿园业务园长务请准时参会，常州市教研室在上午8：30——9：15在红梅幼儿园园长室召开关于“园本教研先进园评比”和省评优、省教研论文评比等相关工作的会议。

六、交通线路

红梅新村幼儿园可乘9路、11路、29路公交车到达，园长室电话：5311796。

                                                       常州市教育教研室

                                                       2007年4月16日